
2014年 12月 19日 

各位 

 

ヴイストン株式会社 

 

 

年末年始期間の休業予定につきまして 

 

 

拝啓 

 お得意先各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別

のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、ヴイストン株式会社におきましては、下記の通りにて、年末年始の休業を頂戴する予定

でございます。なお、本社休業期間中のサポート対応、製品出荷につきましては、休業明けから

の順次対応とさせていただきます。 

 誠に勝手ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 ヴイストン株式会社 大阪本社 

  休業日：2014年 12月 27日～2015年 1月 4日 

 

 ヴイストンロボットセンター 東京秋葉原店 

  休業日：2014年 12月 29日～2015年 1月 3日 

  （新春は 1月 4日 10:00より営業いたします） 

 

 ヴイストンロボットセンター 福岡ロボスクエア店 

  休業日：2014年 12月 31日～2015年 1月 2日 

 

オンラインショップにつきまして、休業期間中もご注文をいただけますが、出荷につきましては

休業明けからの対応とさせていただきます。 

 

ご入金確認につきましては、本社休業期間が明けてからの対応となります。 

また、年末年始の繁忙期につき、配送に通常よりもお時間を頂戴する場合がございます。 

 

以上 

 


